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Aperçu des résultats 

% de recommandations mises en œuvre 

Année % de recommandations mises en œuvre 

2
0
2
0

 

0%

29%

33%

40%

86%

86%

100%

Problèmes liés à la dette d'Énergie NB | 2 |

Services d'ambulance - Ministère de la
Santé et EM/ANB Inc. |21|

Mise à jour sur la planification des foyers de
soin et la stratégie sur le vieillissement -
Ministère du Développement social |6|

L'accès de la vérificatrice générale à Vestcor
est considérablement limité |5|

Programme des dossiers médicaux
électroniques - Ministère de la Santé |7|

Planification de l'infrastructure scolaire -
Ministère de l'Éducation et du

Développement de la petite enfance et
districts scolaires|14|

Redevances sur le bois - Ministère de
Ressources naturelles et Développement de

l'énergie |8|

Titre du 
chapitre 

Nombre total de 
recommandations 
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Année % de recommandations mises en œuvre 

2
0
2
1

 

100%

100%

100%

100%

100%

Programmes résidentiels d'efficacité
énergétique - Ministère des Ressources

naturelles et du Développement de
l'Énergie NB |7|

Pratiques relatives aux salaires et aux
avantages sociaux des organismes de la

Couronne |2|

Financement pour la connectivité rurale à
Internet  - Société de développement

régional et Opportunités Nouveau-
Brunswick  |13|

Financement lié à la Covid-19 - Prestation
de revenu d'urgence pour les travailleurs

du Nouveau-Brunswick - Ministère de
l'Éducation postsecondaire, de la

Formation et du Travail |15|

Facteurs de risque dans la surveillance
gouvernementale des organismes de la

Couronne - Bureau de Conseil exécutif |5|

Nombre total de 
recommandations 

Titre du 
chapitre 
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Année % de recommandations mises en œuvre 

2
0
2
2

 

43%

67%

76%

89%

Surveillance du Régime de soins de santé et
de soins dentaires des employés - Ministère

des Finances et Conseil du Trésor |14|

Fonds en fiducie pour l'environnement -
Ministère de l'Environnement et des

Gouvernements locaux |9|

Sites contaminés - Ministère de
l'Environnement et des Gouvernements

locaux |17|

Développement du secteur des boissons
alcoolisées au Nouveau-Brunswick - Société

des alcools du Nouveau-Brunswick
Corporation |19|

Nombre total de 
recommandations 

Titre du 
chapitre 




